
Artikelnr.

1081

1095

1117

1118

1147

7239

7240

7431

7432

7433

7434

7435

7436

8202

8203

8204

8216

8217

8284

8285

8286

66786

66787

66788

66789

68387

Artikelnr. alter VK neuer VK

67344 Camping Wimmelbuch 9,95 € 12,95 €

ab sofort

ab sofort

ab sofort

ab sofort

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

ab sofort

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

Wir vom Jahrgang 1952, Das Quiz

Wir vom Jahrgang 1962, Das Quiz

Wir vom Jahrgang 1972, Das Quiz

Das Puzzle-Wimmel-Ei

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

ab sofort

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

zum 01.05.2023

Geschenk-Set Kleines Osternest

Geschenk-Set Oster-Feuer

Geschenk-Set Oster-Griller

Geschenk-Set Beschwipster Osterhase

Wir vom Jahrgang 1942, Das Quiz

Hundedecke groß

Leuchtender Hase, weiß, 70cm

Leuchtender Hase, RGB, 70cm

Leuchtender Hase 70 (Solar)

 Geschenk-Set Grüße vom Osterhasen

Hundehalsband

Hundeleine klein

Hundeleine groß

Hund-Napf, Trinknapf, faltbar

Hundedecke klein

Artikelname

Artikelinformation Nr. 9-2023

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich des Peises ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System ab sofort an.

Rucksack faltbar

Reisetasche Weekender

LED Lichtkieselstein (groß), mit Timer

LED Lichtkieselstein-Set (3 St.)

Janosch-Panama Baby-/Kinderdecke

Telefunken Trekking-Pedelec 

XT480 Expedtion (Damen)

Telefunken Trekking-Pedelec

 XT481 Expedtion (Herren)
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Bitte ergänzen Sie bei den folgenden Artikeln die Lieferzeiten.

Artikelnr.

7670 ca. 2-3 Wochen

7671 ca. 2-3 Wochen

7672 ca. 2-3 Wochen

7673 ca. 2-3 Wochen

7674 ca. 2-3 Wochen

7675 ca. 2-3 Wochen

7676 ca. 2-3 Wochen

7677 ca. 2 Wochen

7678 ca. 2 Wochen

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Edelrost Anker

Edelrost Holzlege Herz

Edelrost Feuerwürfel

Edelrost Segelschiff

Edelrost Bergbau Lore

Edelrost Windmühle

Edelrost Globus

Edelrost Sonnenuhr

Edelrost Leuchtturm Norddeutschland

Artikelname Lieferzeit

Auf Grund der hohen Nachfrage verschiebt sich die Anlieferung bei dem Artikel 8153 "Holz 

Wasserrudergerät" leider auf ca. Mai.

Wir bitten um Verständnis.

Lieferverzögerung beim Artikel 8153 Holz Wasserrudergerät
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