

Artikelinformation Nr. 9-2023

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach **nicht** mehr bestellt werden.

Artikelnr.	4	Artikelname
1081	Rucksack faltbar	zum 01.05.2023
1095	Reisetasche Weekender	zum 01.05.2023
1117	LED Lichtkieselstein (groß), mit Timer	zum 01.05.2023
1118	LED Lichtkieselstein-Set (3 St.)	ab sofort
1147	Janosch-Panama Baby-/Kinderdecke	zum 01.05.2023
	Telefunken Trekking-Pedelec	
7239	XT480 Expedtion (Damen)	zum 01.05.2023
	Telefunken Trekking-Pedelec	
7240	XT481 Expedtion (Herren)	zum 01.05.2023
7431	Hundehalsband	zum 01.05.2023
7432	Hundeleine klein	zum 01.05.2023
7433	Hundeleine groß	zum 01.05.2023
7434	Hund-Napf, Trinknapf, faltbar	zum 01.05.2023
7435	Hundedecke klein	zum 01.05.2023
7436	Hundedecke groß	zum 01.05.2023
8202	Leuchtender Hase, weiß, 70cm	zum 01.05.2023
8203	Leuchtender Hase, RGB, 70cm	zum 01.05.2023
8204	Leuchtender Hase 70 (Solar)	zum 01.05.2023
8216	Geschenk-Set Grüße vom Osterhasen	zum 01.05.2023
8217	Geschenk-Set Kleines Osternest	zum 01.05.2023
8284	Geschenk-Set Oster-Feuer	zum 01.05.2023
8285	Geschenk-Set Oster-Griller	zum 01.05.2023
8286	Geschenk-Set Beschwipster Osterhase	zum 01.05.2023
66786	Wir vom Jahrgang 1942, Das Quiz	ab sofort
66787	Wir vom Jahrgang 1952, Das Quiz	ab sofort
66788	Wir vom Jahrgang 1962, Das Quiz	ab sofort
66789	Wir vom Jahrgang 1972, Das Quiz	ab sofort
68387	Das Puzzle-Wimmel-Ei	ab sofort

Bei folgenden Artikeln haben sich **Änderungen** bezüglich des **Peises** ergeben. Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System ab sofort an.

Artikelnr.	Artikelname	alter VK	neuer VK
67344	Camping Wimmelbuch	9,95€	12,95 €



Lieferverzögerung beim Artikel 8153 Holz Wasserrudergerät

Auf Grund der hohen Nachfrage verschiebt sich die Anlieferung bei dem Artikel 8153 "Holz Wasserrudergerät" leider auf ca. Mai.

Wir bitten um Verständnis.

Bitte ergänzen Sie bei den folgenden Artikeln die Lieferzeiten.

Artikelnr.	Artikelname	Lieferzeit
7670	Edelrost Bergbau Lore	ca. 2-3 Wochen
7671	Edelrost Windmühle	ca. 2-3 Wochen
7672	Edelrost Globus	ca. 2-3 Wochen
7673	Edelrost Sonnenuhr	ca. 2-3 Wochen
7674	Edelrost Leuchtturm Norddeutschland	ca. 2-3 Wochen
7675	Edelrost Anker	ca. 2-3 Wochen
7676	Edelrost Holzlege Herz	ca. 2-3 Wochen
7677	Edelrost Feuerwürfel	ca. 2 Wochen
7678	Edelrost Segelschiff	ca. 2 Wochen

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!